
Kesin Kayıt İçin İstenilen Belgeler

1- 2020 YKS Sınav Sonuç Belgesi 

4- Millilik Belgesi (aslı görülecek, onaylı fotokopisi teslim edilecek), 

5- 6 adet biyometrik fotoğraf (fotoğraflar 4.5 x 6 cm ebadında, yeni nüfus cüzdanı veya pasaport için istenilen, beyaz fonda ve desensiz olmalıdır), 

6- Askerlik durum belgesi 

Kayıtlar İle İlgili Önemli Hatırlatmalar:

-Belgeler eksik ise kayıt yapılmaz.

-Öğrenci kayıtları ile ilgili her türlü soru için 0436 249 21 28 ve 0436 249 21 29 numaralı telefonlardan bilgi alınabilir.

Yedek Aday Kayıt Yeri: Muş Alparslan Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi – Güzeltepe/MUŞ

Yedek Adayların Boş Kalan Kontenjanlara Kayıt Yaptırma Tarihi

Boş Kalan Kontenjanlara Sıralamaya Göre Kayıt Hakkı Kazanan Yedek Adayların İlanı

Heyet Raporunun Son Teslim Tarihi

KAYIT TARİHLERİ

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü, Antrenörlük Eğitimi Bölümü, Spor Yöneticiliği 

Bölümü ile Engelliler İçin Egzersiz ve Spor Bölümlerini asıl olarak kazanan adayların son kayıt tarihi olan 11/09/2019 tarihi itibariyle asıl 

adayların kayıt yaptırmamasından dolayı;

Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü için; 12 (oniki) erkek ve 9 (dokuz) kadın aday,                                                                                                                                      

Antrenörlük Eğitimi Bölümü için; 12 (oniki) erkek ve 17 (onyedi) kadın aday,

Spor Yöneticiliği Bölümü için; 15 (onbeş) erkek ve 14 (ondört) kadın aday,                                                                                                                                                              

Egelliler İçin Egzersiz ve Spor Bölümü için; 21 (yirmibir) erkek ve 16 (onaltı) kadın aday kayıt yaptırma hakkı kazanmıştır.

Not: Yapılan müraacatlar sonrasında boş kontenjanlar kalması halinde tekrar yedek listesi ilan edilecektir. 

: 14 Eylül 2020

: 15-16 Eylül 2020

: 02.10.2020

3-Tam teşekküllü bir devlet hastanesinden alınan heyet raporu (Kayıt tarihinde heyet raporu ibraz edemeyecek durumunda olan adaylar, herhangi bir hastalığı 

olmadığına dair düzenlenmiş tek hekim raporu ile kayıt yaptırabilirler. Ancak bu adaylar heyet raporunu 02.10.2020 tarihine kadar ibraz etmek 

zorundadır.) 

-Kayıt işlemleri için yukarıda belirtilen tarihlerde öğrencinin şahsen başvurması gerekir. Posta ile başvuru kabul edilmez. Zorunlu belgelemek kaydıyla, noter vekâleti 

ile kayıt yaptırılabilir.

2- Adayın lise ve dengi okul mezunu olduğunu belirten diploması veya yeni tarihli geçici mezuniyet belgesi (aslı görülecek, onaylı fotokopisi teslim edilecek), 

-Daha sonra yapacağınız kredi ve burs başvurularında kullanılmak üzere, Lise diploması ile YKS sonuç belgesinin onaysız fotokopisini yanınızda bulundurmanız 

gerekir.

-Öğrencilerin askerlikle ilgili sorunları için askerlik şubelerine, kredi ve yurt konusundaki sorunları için ise; Yükseköğretim Kredi ve Yurtlar Kurumuna başvurmaları 

gerekmektedir.



Sıra Ad Soyad
Tercih 

Sırası
Spor Lisesi/Milli TYT Puanı

TYT Başarı 

Sırası
OBP ÖYSP SP

Özgeçmiş 

Puanı

Yerleştirme 

Puanı
Sonuç

1 FATMA TOPKAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 273,49122 360916 384,167 46,8437 0 157,234 Kayıt Hakkı Kazandı

2 ŞEYMA NUR BELBAŞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 234,15961 549308 462,35 46,8437 0 157,181 Kayıt Hakkı Kazandı

3 FUNDA MARAL 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 237,44642 620947 166,55 73,3056 40 156,326 Kayıt Hakkı Kazandı

4 HAYRİYE YANARDAĞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 266,43644 398846 384,65 46,8437 0 155,735 Kayıt Hakkı Kazandı

5 GÜLER İZCİ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 244,21234 511572 421,35 46,8437 0 154,882 Kayıt Hakkı Kazandı

6 ÖZLEM KAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 249,58242 484913 408,75 46,8437 0 154,678 Kayıt Hakkı Kazandı

7 BÜŞRA YÜREK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 253,0356 467934 401,1 46,8437 0 154,596 Kayıt Hakkı Kazandı

8 MERVE YAVUZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 251,61671 479491 398,45 46,8437 0 153,992 Kayıt Hakkı Kazandı

9 SEVCİHAN MELİSA ÇEVİK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 246,21824 516431 398,85 46,8437 0 152,849 Kayıt Hakkı Kazandı

10 EDA BEDER 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 254,55612 473624 381,1 46,8437 0 152,73 Yedek

11 ZEHRA NUR ALKAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 242,60405 537668 404,75 46,8437 0 152,703 Yedek

12 BEYDA NAZ HASAR 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 246,00253 519304 397,35 46,8437 0 152,636 Yedek

13 SULTAN DANIŞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 232,48401 598638 424,3 46,8437 0 152,627 Yedek

14 MÜBERRA ATİK KARA 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 241,21665 547830 405,15 46,8437 0 152,441 Yedek

15 ELVAN GÜL 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 263,06174 422157 357,6 46,8437 0 152,017 Yedek

16 CANAN TAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 254,6409 479639 367,897 46,8437 0 151,297 Yedek

17 GÜLER TAĞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 248,17321 522117 376 46,8437 0 150,765 Yedek

18 GÖZDE KORKMAZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 243,04579 556533 380,5 46,8437 0 150,132 Yedek

19 CEREN KAYA 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 243,54446 558148 374,603 46,8437 0 149,593 Yedek

20 SEVİM TEKİN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 234,18267 617590 391,075 46,8437 0 149,346 Yedek

21 ZEYNEP NAZLIGÜL 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 226,35233 670952 405,05 46,8437 0 149,16 Yedek

22 HÜLYA AYDEMİR 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 228,46652 657005 400,55 46,8437 0 149,13 Yedek

23 PELİN BALKAYA 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 238,3551 595846 378,2 46,8437 0 148,847 Yedek

24 HAMİDE KURT 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 241,3182 582979 366,8 46,8437 0 148,245 Yedek

25 GÜLÇİN DÜZGÜN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 223,43939 760369 345,5 52,1361 8 148,161 Yedek

26 ELİF MAYDA 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 259,02688 448691 330,45 46,8437 0 148,143 Yedek

27 ŞERNA TEMEL 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 214,23826 774542 415,523 46,8437 0 147,647 Yedek

28 ZİLAN KALE 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 241,74201 582935 357,75 46,8437 0 147,343 Yedek

29 SEMA BÜLBÜLER 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 224,29301 704888 391,422 46,8437 0 147,208 Yedek

30 MELEK ARSLAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 226,40162 728939 316,153 53,4592 10 147,132 Yedek

31 AYŞE NUR AK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 223,18053 714323 392,324 46,8437 0 147,062 Yedek

32 SAFİYE AKTAŞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 218,95134 749391 397,35 46,8437 0 146,685 Yedek
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33 SİBEL DİNÇ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 224,55728 710223 384,428 46,8437 0 146,497 Yedek

34 GÜLSUM KÖMÜR 1 Spor Lisesi Mezunu 216,6973 768616 400,084 46,8437 0 146,49 Yedek

35 LEYLA ARIK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 231,80955 664894 365,245 46,8437 0 145,982 Yedek

36 İPEK SABANCILAR 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 230,29634 675935 367,5 46,8437 0 145,897 Yedek

37 HAZAL YILMAZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 221,39143 740124 384,8 46,8437 0 145,841 Yedek

38 RABİA AKKAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 261,16329 434331 305,05 46,8437 0 145,819 Yedek

39 AYŞEGÜL KEÇEBAŞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 235,2835 640894 355,9 46,8437 0 145,719 Yedek

40 BÜŞRA SAYLAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 229,01939 702030 353,75 48,1668 2 145,652 Yedek

41 ŞİRİN CARAV 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 223,25624 735566 373,173 46,8437 0 144,972 Yedek

42 YEŞİM ÇOLAK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 262,86174 423428 199 55,4438 13 144,589 Yedek

43 SİBEL YAĞIZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 229,99232 692373 354 46,8437 0 144,345 Yedek

44 SEVİM ÇELİK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 224,64452 733622 363,25 46,8437 0 144,186 Yedek

45 LEYLA ELÇİ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 240,09504 597266 323,45 46,8437 0 143,208 Yedek

Sıra Ad Soyad
Tercih 

Sırası
Spor Lisesi/Milli TYT Puanı

TYT Başarı 

Sırası
OBP ÖYSP SP

Özgeçmiş 

Puanı

Yerleştirme 

Puanı
Sonuç

1 MENŞURE SARIÇİÇEK 1 Spor Lisesi Mezunu 164,14263 1341154 440,196 77,1878 60 174,843 Kayıt Hakkı Kazandı

2 ELVAN ÖZCAN 1 Spor Lisesi Mezunu 160,53746 1548071 347,05 84,9515 75 172,887 Kayıt Hakkı Kazandı

3 AYŞE YARDIM 1 Spor Lisesi Mezunu 161,58861 1567819 312,05 87,5394 80 172,296 Kayıt Hakkı Kazandı

4 MESUDE SARIÇİÇEK 1 Spor Lisesi Mezunu 156,72751 1460018 430,174 77,1878 60 172,109 Kayıt Hakkı Kazandı

5 BEYZA NUR MEMİŞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 165,59002 1419198 380,55 79,7757 65 171,628 Kayıt Hakkı Kazandı

6 DİLAN ASLAN 1 Spor Lisesi Mezunu 173,0037 1309463 386,171 77,1878 60 170,849 Kayıt Hakkı Kazandı

7 MERVE YILDIZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 179,8202 1286561 343,5 79,7757 65 170,683 Kayıt Hakkı Kazandı

8 LEYLA TATAR 1 Spor Lisesi Mezunu 173,41883 1323586 373,904 77,1878 60 169,591 Kayıt Hakkı Kazandı

9 LEYLA YÜKSEK 1 Spor Lisesi Mezunu 165,91559 1401070 388,821 77,1878 60 169,581 Kayıt Hakkı Kazandı

10 ZİLAN TURĞUT 1 Spor Lisesi Mezunu 166,1292 1429118 370,155 77,1878 60 167,575 Kayıt Hakkı Kazandı

11 FATMA İŞİK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 164,93913 1484285 347,5 77,1878 60 164,821 Kayıt Hakkı Kazandı

12 NESLİHAN ALTINKILIÇ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 215,52653 848886 337,549 66,8361 40 162,744 Kayıt Hakkı Kazandı

13 HEVAL GENÇ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 177,40822 1253928 383,9 69,424 45 162,485 Kayıt Hakkı Kazandı

14 ELİF ORTAÇ 1 Spor Lisesi Mezunu 161,269 1507466 364,5 72,012 50 159,828 Kayıt Hakkı Kazandı

15 DILJİN ERDAL 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 160,90262 1578153 306,815 77,1878 60 159,458 Kayıt Hakkı Kazandı

16 FATMA GAMZE GÖKKAYA 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 212,15108 847646 374,898 59,0724 25 157,027 Kayıt Hakkı Kazandı

17 RUKİYE HİÇYILMAZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 171,18298 1298630 408,05 61,6603 30 154,688 Kayıt Hakkı Kazandı
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18 MELİKE BİLİR 1 Milli 155,15932 1651860 328,75 72,012 50 154,552 Yedek

19 ÖZLEM KAN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 249,58242 484913 408,75 46,1329 0 153,846 Yedek

20 PELŞİN AVCİ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 193,62392 1010759 410,546 56,4845 20 153,844 Yedek

21 ÖZLEM ERKAN 1 Spor Lisesi Mezunu 212,50608 770252 433,591 50,2736 8 153,266 Yedek

22 AYŞEGÜL ŞİMŞEK 1 Spor Lisesi Mezunu 217,15423 830373 327,319 59,0724 25 152,894 Yedek

23 SEVCİHAN MELİSA ÇEVİK 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 246,21824 516431 398,85 46,1329 0 152,017 Yedek

24 EDA BEDER 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 254,55612 473624 381,1 46,1329 0 151,899 Yedek

25 BEYDA NAZ HASAR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 246,00253 519304 397,35 46,1329 0 151,805 Yedek

26 MÜBERRA ATİK KARA 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 241,21665 547830 405,15 46,1329 0 151,61 Yedek

27 DİLAN DENİZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 170,18237 1355199 381,266 61,6603 30 151,522 Yedek

28 CANAN TAN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 254,6409 479639 367,897 46,1329 0 150,465 Yedek

29 ŞEHRİBAN BENEK 1 Spor Lisesi Mezunu 197,31224 929311 437,937 50,2736 8 150,402 Yedek

30 GÜLER TAĞ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 248,17321 522117 376 46,1329 0 149,934 Yedek

31 HAVVA KAYNAK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 174,47898 1375849 301,631 66,8361 40 149,763 Yedek

32 BEYZA KÖKREK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 169,18642 1453489 293,146 68,3889 43 149,482 Yedek

33 CEREN KAYA 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 243,54446 558148 374,603 46,1329 0 148,762 Yedek

34 FUNDA MARAL 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 237,44642 620947 166,55 66,8361 40 148,757 Yedek

35 TÜRKAN ÇETİN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 170,91037 1428298 271,55 69,424 45 148,697 Yedek

36 AZİZE ORAN 1 Spor Lisesi Mezunu 190,57653 988095 451,913 48,7208 5 148,641 Yedek

37 BÜŞRA YİĞİT 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 211,33512 810915 410,35 48,7208 5 148,636 Yedek

38 NEVİN TEYMUR 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 214,93832 776605 407,95 48,2032 4 148,559 Yedek

39 ZEYNEP NAZLIGÜL 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 226,35233 670952 405,05 46,1329 0 148,329 Yedek

40 HÜLYA AYDEMİR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 228,46652 657005 400,55 46,1329 0 148,299 Yedek

41 NİSA KANDEMİR 1 Spor Lisesi Mezunu 152,12882 1599678 386,85 61,6603 30 148,164 Yedek

42 EMİNE YÜRÜYEN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 191,23769 1148045 331,9 59,0724 25 147,696 Yedek

43 HİLAL KUYTU 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 162,20239 1459536 384,824 59,0724 25 147,13 Yedek

44 ZEHRA ŞENOL 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 175,87542 1318073 356,9 59,0724 25 147,066 Yedek

45 SUNA AKTAR 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 192,50777 1132091 322,246 59,0724 25 146,913 Yedek

46 SADİYE ESMER 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 206,81701 833055 430,75 46,1329 0 146,858 Yedek

47 ŞERNA TEMEL 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 214,23826 774542 415,523 46,1329 0 146,815 Yedek

48 SEMA BÜLBÜLER 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 224,29301 704888 391,422 46,1329 0 146,376 Yedek

49 İREM ALINAK 1 Spor Lisesi Mezunu 189,49701 1031290 430,604 48,7208 5 146,059 Yedek

50 GÜLÇİN DÜZGÜN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 223,43939 760369 345,5 50,2736 8 145,982 Yedek

51 SAFİYE AKTAŞ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 218,95134 749391 397,35 46,1329 0 145,853 Yedek

52 BAŞAK VAROL 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 203,78044 871259 426,698 46,1329 0 145,744 Yedek

53 SİBEL DİNÇ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 224,55728 710223 384,428 46,1329 0 145,665 Yedek

54 İPEK SABANCILAR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 230,29634 675935 367,5 46,1329 0 145,066 Yedek

55 SEMA EVİN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 165,79419 1317751 441,099 51,3087 10 145,027 Yedek

56 HAZAL YILMAZ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 221,39143 740124 384,8 46,1329 0 145,01 Yedek



57 RABİA AKKAN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 261,16329 434331 305,05 46,1329 0 144,987 Yedek

58 AYŞEGÜL KEÇEBAŞ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 235,2835 640894 355,9 46,1329 0 144,887 Yedek

59 HELİN YILDIZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 191,62758 1090861 371,6 52,8615 13 144,882 Yedek

60 ZEHRA İMRE 1 Spor Lisesi Mezunu 171,11923 1268651 427,15 51,3087 10 144,664 Yedek

Sıra Ad Soyad
Tercih 

Sırası
Spor Lisesi/Milli TYT Puanı

TYT Başarı 

Sırası
OBP ÖYSP SP

Özgeçmiş 

Puanı

Yerleştirme 

Puanı
Sonuç

1 MELEK NUR KARATAŞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 197,45958 1063672 341,65 59,6342 25 150,795 Kayıt Hakkı Kazandı

2 HAVVA KAYNAK 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 174,47898 1375849 301,631 67,6638 40 150,731 Kayıt Hakkı Kazandı

3 ŞEHRİBAN BENEK 2 Spor Lisesi Mezunu 197,31224 929311 437,937 50,534 8 150,706 Kayıt Hakkı Kazandı

4 BEYZA KÖKREK 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 169,18642 1453489 293,146 69,2697 43 150,513 Kayıt Hakkı Kazandı

5 TÜRKAN ÇETİN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 170,91037 1428298 271,55 70,3403 45 149,769 Kayıt Hakkı Kazandı

6 NİSA KANDEMİR 2 Spor Lisesi Mezunu 152,12882 1599678 386,85 62,3107 30 148,925 Kayıt Hakkı Kazandı

7 CEREN KAYA 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 243,54446 558148 374,603 46,2516 0 148,9 Kayıt Hakkı Kazandı

8 AZİZE ORAN 2 Spor Lisesi Mezunu 190,57653 988095 451,913 48,9281 5 148,883 Kayıt Hakkı Kazandı

9 BÜŞRA YİĞİT 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 211,33512 810915 410,35 48,9281 5 148,878 Kayıt Hakkı Kazandı

10 NEVİN TEYMUR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 214,93832 776605 407,95 48,3928 4 148,781 Kayıt Hakkı Kazandı

11 ZEYNEP NAZLIGÜL 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 226,35233 670952 405,05 46,2516 0 148,467 Kayıt Hakkı Kazandı

12 EMİNE YÜRÜYEN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 191,23769 1148045 331,9 59,6342 25 148,353 Kayıt Hakkı Kazandı

13 HİLAL KUYTU 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 162,20239 1459536 384,824 59,6342 25 147,787 Kayıt Hakkı Kazandı

14 ZEHRA ŞENOL 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 175,87542 1318073 356,9 59,6342 25 147,724 Kayıt Hakkı Kazandı

15 ŞERNA TEMEL 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 214,23826 774542 415,523 46,2516 0 146,954 Yedek

16 İREM ALINAK 2 Spor Lisesi Mezunu 189,49701 1031290 430,604 48,9281 5 146,302 Yedek

17 GÜLÇİN DÜZGÜN 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 223,43939 760369 345,5 50,534 8 146,286 Yedek

18 BAŞAK VAROL 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 203,78044 871259 426,698 46,2516 0 145,883 Yedek

19 SEMA EVİN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 165,79419 1317751 441,099 51,6046 10 145,373 Yedek

20 HELİN YILDIZ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 191,62758 1090861 371,6 53,2106 13 145,29 Yedek

21 İPEK SABANCILAR 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 230,29634 675935 367,5 46,2516 0 145,205 Yedek

22 AYŞEGÜL KEÇEBAŞ 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 235,2835 640894 355,9 46,2516 0 145,026 Yedek

23 ZEHRA İMRE 2 Spor Lisesi Mezunu 171,11923 1268651 427,15 51,6046 10 145,01 Yedek

24 MERYEM YILMAZ 2 Spor Lisesi Mezunu 184,86073 1138744 395,628 51,6046 10 144,566 Yedek

25 BÜŞRA DURSUN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 208,40837 851803 402,904 46,2516 0 144,284 Yedek

26 ŞİRİN CARAV 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 223,25624 735566 373,173 46,2516 0 144,28 Yedek

Kadın Yedek Aday Listesi
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27 HAZAL BURAK 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 191,21818 1003465 435,75 46,2516 0 144,115 Yedek

28 BİŞENK YAŞAR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 190,85446 1115511 361,2 53,2106 13 143,976 Yedek

29 HATİCE YALÇIN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 196,75506 995831 394,927 48,9281 5 143,974 Yedek

30 CEYDA ÖZKAN 2 Spor Lisesi Mezunu 191,05611 1040695 410,971 48,3928 4 143,859 Yedek

31 KADRİYE GÖZHAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 206,55614 872469 402,65 46,2516 0 143,848 Yedek

32 ÖZGE BAYKARA 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 190,40893 1016979 433 46,2516 0 143,634 Yedek

33 SEVİM ÇELİK 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 224,64452 733622 363,25 46,2516 0 143,494 Yedek

34 HASGÜL KARAASLAN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 187,81489 1044400 435,414 46,2516 0 143,329 Yedek

35 YAREN YILDIZ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 179,72406 1234068 377,1 53,2106 13 143,277 Yedek

36 ZERDA GÜLER 2 Spor Lisesi Mezunu 202,24869 981152 359,45 50,534 8 143,159 Yedek

37 NEZİHAT DENİZ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 190,3044 1068739 397,8 48,9281 5 142,871 Yedek

38 YAREN ŞEHİR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 161,80289 1377496 437,5 50,534 8 142,846 Yedek

39 İREM BERFİN KANTAR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 211,17494 848865 382,1 46,2516 0 142,604 Yedek

40 ZEHRA YÜZTAŞ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 194,18706 1028810 393,274 48,3928 4 142,601 Yedek

41 ELİF BASKI 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 216,23743 807886 371,9 46,2516 0 142,596 Yedek

42 KADRİYE AKYÜZ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 191,39546 1103951 364,55 51,6046 10 142,585 Yedek

43 EDA SEVER 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 219,12108 807481 337,3 48,9281 5 142,556 Yedek

44 ZEHRA YAMAÇ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 211,43058 847865 380,729 46,2516 0 142,509 Yedek

45 HÜLYA IRMAK 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 197,01277 972707 409,05 46,2516 0 142,453 Yedek

46 ZUHAL KARATEKİN 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 225,20415 741411 351,85 46,2516 0 142,363 Yedek

47 BİŞENK BAŞAK 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 204,63025 908834 391,873 46,2516 0 142,239 Yedek

48 BÜŞRA TAŞ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 209,86106 865546 380,4 46,2516 0 142,128 Yedek

49 YEŞİM ÇOLAK 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 262,86174 423428 199 53,2106 13 141,976 Yedek

50 BAHAR ARTIĞ 2 Spor Lisesi Mezunu 185,79848 1080645 427,073 46,2516 0 141,968 Yedek

51 SEHER KARAKOÇ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 210,02569 866200 378,519 46,2516 0 141,957 Yedek

52 ESRA GÖK 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 206,86248 893048 384,822 46,2516 0 141,955 Yedek

53 RUGEŞ EKİNCİ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 210,54449 862665 376,8 46,2516 0 141,882 Yedek

54 AYŞEGÜL VARÇIN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 190,282 1085519 386,416 48,9281 5 141,614 Yedek

55 GAMZE ÇELİK 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 217,26153 811060 360,85 46,2516 0 141,605 Yedek

56 NURŞEN SAYAR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 197,79833 1017476 371,05 48,9281 5 141,577 Yedek

57 İREM MUZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 173,54512 1388419 332,935 56,9577 20 141,443 Yedek

58 YUSRA ÇINARDAĞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 181,51496 1219475 371,287 51,6046 10 141,152 Yedek

59 BESNA ERDOĞAN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 204,19426 987814 337,225 50,534 8 141,142 Yedek

60 REVŞAN İLHAN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 217,23926 817113 356,35 46,2516 0 141,106 Yedek



Sıra Ad Soyad
Tercih 

Sırası
Spor Lisesi/Milli TYT Puanı

TYT Başarı 

Sırası
OBP ÖYSP SP

Özgeçmiş 

Puanı

Yerleştirme 

Puanı
Sonuç

1 SEVİM ÇELİK 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 224,64452 733622 363,25 46,5829 0 143,881 Kayıt Hakkı Kazandı

2 YEŞİM ÇOLAK 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 262,86174 423428 199 54,6433 13 143,652 Kayıt Hakkı Kazandı

3 SEMA COŞKUN 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 230,44005 687866 327,336 46,5829 0 141,206 Kayıt Hakkı Kazandı

4 NURDAN BALKAYA 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 237,14682 623635 310,5 46,5829 0 140,829 Kayıt Hakkı Kazandı

5 ŞEVİN ÇİFÇİ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 222,35953 771805 339,45 46,5829 0 140,761 Kayıt Hakkı Kazandı

6 RONAHİ SALĞIN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 234,40292 649333 310,05 46,5829 0 140,176 Kayıt Hakkı Kazandı

7 ZOZAN GÜNDÜZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 224,41952 749725 323 46,5829 0 139,404 Kayıt Hakkı Kazandı

8 ŞEVVAL AVCI 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 220,15459 796075 329,3 46,5829 0 139,159 Kayıt Hakkı Kazandı

9 SENEM KAYA 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 239,21737 604848 290,75 46,5829 0 139,112 Kayıt Hakkı Kazandı

10 HELİN ÇEVİK 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 220,77325 789284 298,4 46,5829 0 135,896 Kayıt Hakkı Kazandı

11 NİHAL ONUK 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 220,03131 797444 299,7 46,5829 0 135,876 Kayıt Hakkı Kazandı

12 BERFİN AY 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 248,14174 529374 191,775 46,5829 0 130,188 Kayıt Hakkı Kazandı

13 BERİVAN İŞLEK 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 256,39988 466944 174,775 46,5829 0 130,135 Kayıt Hakkı Kazandı

14 REMZİYE KAÇAN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 240,67675 592218 184,025 46,5829 0 127,694 Kayıt Hakkı Kazandı

15 DİLARA GÜNBAY 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 231,61477 676284 176,2 46,5829 0 124,839 Kayıt Hakkı Kazandı

16 ZEHRA ACET 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 220,21479 795393 192,375 46,5829 0 124,11 Kayıt Hakkı Kazandı

Sıra Ad Soyad
Tercih 

Sırası
Spor Lisesi/Milli TYT Puanı

TYT Başarı 

Sırası
OBP ÖYSP SP

Özgeçmiş 

Puanı

Yerleştirme 

Puanı
Sonuç

1 FERAT PARK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 251,11139 431818 465 47,1589 0 161,57 Kayıt Hakkı Kazandı

2 CUMA İZCİCAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 259,50632 445338 353 55,7723 10 161,175 Kayıt Hakkı Kazandı

3 VEYSEL ELBAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 270,50219 354281 421,4 47,1589 0 161,04 Kayıt Hakkı Kazandı

4 BEKİR YAVUZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 239,51859 602249 345,7 60,0789 15 161,013 Kayıt Hakkı Kazandı

5 ŞEYHMUS ÇİFTÇİ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 286,47246 297652 387,6 47,1589 0 160,836 Kayıt Hakkı Kazandı

6 ÖKKEŞ GÜL 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 254,19191 425845 447,55 47,1589 0 160,329 Kayıt Hakkı Kazandı

7 SELMAN SÖĞÜTLÜ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 279,20798 331163 360,6 50,6043 4 160,299 Kayıt Hakkı Kazandı

Muş Alparslan Üniversitesi

Spor Bilimleri Fakültesi

Muş Alparslan Üniversitesi

Spor Bilimleri Fakültesi

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü 

Kadın Yedek Aday Listesi

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Engelliler İçin Egzersiz ve Spor Bölümü 

Not: Engelliler İçin Egzersiz ve Spor Bölümünde kadınlarda yedek aday kalamadığı takdirde boş kalan kontenjanlar aynı bölümün erkeklerine aktarıalcaktır.

Erkek Yedek Aday Listesi



8 MUSTAFA EYMİR 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 285,89589 300123 383,334 47,1589 0 160,24 Kayıt Hakkı Kazandı

9 AHMET ERGİNÖZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 269,72925 362509 413,9 47,1589 0 160,045 Kayıt Hakkı Kazandı

10 AYHAN YILDIRIM 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 291,87929 274768 365,1 47,1589 0 159,55 Kayıt Hakkı Kazandı

11 AHMET ALPEREN BAHÇELİ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 222,36974 657073 451,293 51,4656 5 158,778 Kayıt Hakkı Kazandı

12 DENİZ GÖZEN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 275,62707 348122 389,45 47,1589 0 158,653 Kayıt Hakkı Kazandı

13 MUSTAFA AKIN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 225,81186 715651 369,2 58,3562 13 158,567 Yedek

14 BURAK ALIR 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 242,70082 574609 331,95 58,3562 13 158,185 Yedek

15 ÖMER ÜNLÜK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 268,98605 378097 394,95 47,1589 0 157,797 Yedek

16 MUHAMMED APAK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 248,04516 511299 389,75 51,4656 5 157,657 Yedek

17 SERKAN KARAARSLAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 259,76839 443625 338,2 54,0496 8 157,589 Yedek

18 HARUN YAMAÇ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 263,06158 404938 403,75 47,1589 0 157,462 Yedek

19 EMRAH ARIK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 251,38765 458719 426,667 47,1589 0 157,415 Yedek

20 MUSTAFA AYBAY 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 255,75165 439894 415,2 47,1589 0 157,113 Yedek

21 HAKAN DAĞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 237,74563 618263 331,45 58,3562 13 157,04 Yedek

22 MELİK KANDEMİR 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 270,50526 377092 382,45 47,1589 0 156,757 Yedek

23 NURULLAH ÖZDEMİR 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 243,3257 505128 436,25 47,1589 0 156,695 Yedek

24 NUH CANAYAKIN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 256,06548 441891 409,85 47,1589 0 156,594 Yedek

25 MİRKAN YERLİKAYA 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 223,92037 669678 426,55 51,4656 5 156,398 Yedek

26 ARDA BAL 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 275,53308 349933 367,837 47,1589 0 156,255 Yedek

27 KADİR KANDEMİR 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 271,0728 373955 375,3 47,1589 0 156,095 Yedek

28 EBUBEKİR BEKİROĞLU 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 237,56903 614505 365,966 54,0496 8 155,759 Yedek

29 METEHAN BAZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 243,78496 511269 425,285 47,1589 0 155,59 Yedek

30 MUHAMMED YEGİN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 269,43669 383265 371,55 47,1589 0 155,322 Yedek

31 EMRECAN ARSLAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 263,53213 419054 152,925 68,6922 25 155,169 Yedek

32 EMİN SERTAN ÇOLAK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 263,39732 417851 382,05 47,1589 0 155,149 Yedek

33 MEHMET AKTAŞ 1 Spor Lisesi Mezunu 245,80816 503765 417,196 47,1589 0 155,145 Yedek

34 ÖMER İNCİ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 258,27415 442045 391,25 47,1589 0 155,034 Yedek

35 SAFTER HALİTOĞLU 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 222,04248 647132 463,5 47,1589 0 155,01 Yedek

36 MERT KILINÇSAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 273,62256 360220 313,623 51,4656 5 154,91 Yedek

37 BÜNYAMİN ALPAY 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 239,83337 575985 386,45 50,6043 4 154,48 Yedek

38 HAMZA AL 1 Spor Lisesi Mezunu 243,32649 523234 415,1 47,1589 0 154,369 Yedek

39 YUSUF TEKİN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 256,74049 453915 388,25 47,1589 0 154,366 Yedek

40 SEYİT BİLAL BAŞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 256,49672 455886 387,7 47,1589 0 154,252 Yedek

41 BEDİRHAN ARGUN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 263,2474 420903 374,05 47,1589 0 154,236 Yedek

42 EREN MUSTAFA EROĞLU 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 237,46327 620785 332,846 55,7723 10 154,109 Yedek

43 MUHAMMED EMRE BAY 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 258,21585 448690 382,65 47,1589 0 154,075 Yedek

44 ORHAN TANĞLAY 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 254,82635 465918 388,75 47,1589 0 154 Yedek

45 MUHAMMED AYDIN ERBEK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 290,90752 278766 316,1 47,1589 0 153,947 Yedek

46 KADİR JIYAN OĞLAĞA 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 227,38312 718711 351,3 55,7723 10 153,921 Yedek



47 ÖMER YILDIZBAŞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 251,40437 484965 393,5 47,1589 0 153,77 Yedek

48 MUHARREM SİNAN EF 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 252,92793 477239 390,3 47,1589 0 153,753 Yedek

49 FURKAN MERAL 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 251,24308 486008 393,591 47,1589 0 153,744 Yedek

50 MUSTAFA BURAK ÖNCEL 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 282,3113 316414 331,3 47,1589 0 153,727 Yedek

51 YUNUS KARAHAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 256,00436 462468 383,334 47,1589 0 153,664 Yedek

52 İBRAHİM HALİL POLAT 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 247,37305 535514 353,15 51,4656 5 153,483 Yedek

53 BARIŞ DURGUN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 253,10159 480043 385,4 47,1589 0 153,252 Yedek

54 AHMET GÜLMÜŞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 247,19333 513390 394,35 47,1589 0 152,937 Yedek

55 EYÜP YILDIRIM 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 219,89915 768664 373,35 54,0496 8 152,684 Yedek

56 ENES ASLAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 252,16971 497981 335,55 51,4656 5 152,603 Yedek

57 MUSA KANDEMİR 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 255,3772 473145 374,85 47,1589 0 152,592 Yedek

58 BÜNYAMİN KARADAĞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 270,87178 375097 343,55 47,1589 0 152,558 Yedek

59 AZAD ÇEÇEN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 249,73948 503350 384,91 47,1589 0 152,459 Yedek

60 YASİN KÖZCÜ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 261,58113 431610 360,298 47,1589 0 152,357 Yedek

61 SEYFETTİN ÇİÇEK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 263,24538 420915 356,15 47,1589 0 152,266 Yedek

62 SERGEN YAŞLİ 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 253,31374 486919 375,25 47,1589 0 152,182 Yedek

63 ENGİN AKDEMİR 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 259,11011 448113 363,6 47,1589 0 152,176 Yedek

64 CEM ÜZER 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 249,34652 507726 383,05 47,1589 0 152,168 Yedek

65 UĞUR SAMURKAYA 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 258,29265 453754 364,55 47,1589 0 152,101 Yedek

66 BÜNYAMİN KORKMAZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 247,6282 517587 385,8 47,1589 0 152,092 Yedek

67 ÖZGÜR DENİZ GÜLTEKİN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 263,03593 422311 354,75 47,1589 0 152,066 Yedek

68 SEYİT KARABULUT 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 249,63358 517482 344,85 50,6043 4 152,06 Yedek

69 İSMAİL BARAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 243,04336 543564 394,55 47,1589 0 152,046 Yedek

70 ÖMER TAŞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 266,58567 400117 346,05 47,1589 0 151,89 Yedek

71 MÜFİT DEMİR 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 250,089 506555 378,262 47,1589 0 151,804 Yedek

72 MUHAMMED AZAD GENCERİ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 254,9122 477674 368,3 47,1589 0 151,77 Yedek

73 ABDULKERİM BABAT 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 253,98299 484477 370,15 47,1589 0 151,769 Yedek

74 MURAT ALTUN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 246,2233 527988 385,45 47,1589 0 151,745 Yedek

75 HAMZA YİĞİT 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 255,46344 473602 366,9 47,1589 0 151,737 Yedek
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1 NUMAN BUĞRA KIRLANGIÇ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 184,68478 1135536 399,221 78,8003 60 176,741 Kayıt Hakkı Kazandı

2 NEVROZ DEMİR 1 Spor Lisesi Mezunu 150,58079 1708748 319 92,6718 85 176,644 Kayıt Hakkı Kazandı

3 SERHAT ÖZKAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 178,77591 1226610 389,646 78,8003 60 174,388 Kayıt Hakkı Kazandı

4 MUHAMMED ANLAYAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 161,29724 1423179 414 78,8003 60 173,222 Kayıt Hakkı Kazandı

5 FATİH KOÇ 1 Spor Lisesi Mezunu 191,61606 1119306 352,25 78,8003 60 173,099 Kayıt Hakkı Kazandı

6 ERDAL UNCUER 1 Spor Lisesi Mezunu 185,40441 1196027 353,7 78,8003 60 171,892 Kayıt Hakkı Kazandı

7 OKAN TEMURÇİN 1 Spor Lisesi Mezunu 178,12164 1290331 355,35 78,8003 60 170,472 Kayıt Hakkı Kazandı

8 BİLGİN TANRIVERDİ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 177,04752 1339210 319,5 81,5746 65 169,538 Kayıt Hakkı Kazandı

9 ÖZGÜR TURAN 1 Spor Lisesi Mezunu 179,73514 1290337 341,9 78,8003 60 169,347 Kayıt Hakkı Kazandı

10 RECEP ÖZKAN 1 Spor Lisesi Mezunu 186,12386 1048680 446,55 67,7031 40 169,28 Kayıt Hakkı Kazandı

11 OKTAY ABLAK 1 Spor Lisesi Mezunu 173,21961 1283449 400,5 73,2517 50 167,868 Kayıt Hakkı Kazandı

12 ŞAHAN AYÖRDÜ 1 Spor Lisesi Mezunu 179,53285 1304202 325,704 78,8003 60 167,521 Kayıt Hakkı Kazandı

13 DELİL ALTUBOĞA 1 Spor Lisesi Mezunu 159,64559 1531882 363,834 78,8003 60 167,34 Yedek

14 DİYAR ÇELİK 1 Spor Lisesi Mezunu 157,83108 1567115 358,65 78,8003 60 166,371 Yedek

15 MAZLUM KURNAZ 1 Spor Lisesi Mezunu 171,09383 1290069 414,079 70,4774 45 165,648 Yedek

16 SEYFULLAH ENES ERKAMA 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 188,83311 1178956 285,5 78,8003 60 165,145 Yedek

17 RIDVAN KEZKEÇ 1 Spor Lisesi Mezunu 181,53192 1193181 387,767 70,4774 45 165,05 Yedek

18 HASAN KÜÇÜKARSLAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 188,70894 1177158 338,28 73,2517 50 164,431 Yedek

19 CEM KÖZENK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 164,81032 1428578 381,45 73,2517 50 163,922 Yedek

20 BARIŞ EŞİYOK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 184,39251 1237163 282,5 78,8003 60 163,838 Yedek

21 İLKER ÜMİT ÜNAL 1 Spor Lisesi Mezunu 163,55332 1537922 323,85 78,8003 60 163,802 Yedek

22 YUSUF ALKAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 188,54685 1149842 357,6 70,4774 45 163,275 Yedek

23 ÖMER MEMİŞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 166,73772 1418300 371,55 73,2517 50 163,257 Yedek

24 NEŞET GEZER 1 Spor Lisesi Mezunu 150,39302 1685222 343,4 78,8003 60 163,057 Yedek

25 BURAK KÖKTAŞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 174,80168 1371217 289 78,8003 60 162,443 Yedek

26 SERDAR ER 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 206,16132 878325 401,584 62,1545 30 162,25 Yedek

27 CANER KATGAP 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 217,75176 823327 286,847 70,4774 45 161,917 Yedek

28 ALİ MURAT CAN BUYURUKCU 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 164,15906 1372349 420,952 67,7031 40 161,632 Yedek

29 SERKAN KIRIKTAŞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 165,84383 1420174 377,9 70,4774 45 160,513 Yedek

30 ŞEYHMUS ÇİFTÇİ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 286,47246 297652 387,6 45,5087 0 158,905 Yedek

31 ÖMER VESKE 1 Spor Lisesi Mezunu 175,3422 1250672 403,129 64,9288 35 158,886 Yedek

32 İBRAHİM HALİL SÜNGÜNAPSAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 164,35107 1525812 151,675 89,8975 80 158,022 Yedek

Erkek Yedek Aday Listesi

Muş Alparslan Üniversitesi

Spor Bilimleri Fakültesi

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Antrenörlük Eğitimi Bölümü 



33 İBRAHİM SÜLEYMAN KÖRKEN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 173,66339 1364505 346,5 69,3677 43 157,481 Yedek

34 UYGAR BOZER 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 198,92241 1055024 313,3 67,7031 40 157,439 Yedek

35 MUHAMMED FURKAN YILDIRIMER 1 Spor Lisesi Mezunu 185,5106 1222027 321,061 69,3677 43 157,289 Yedek

36 YUSUF CAN KARAKIŞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 190,56003 1156440 277,693 72,142 48 156,876 Yedek

37 BATUHAN ÇİFTÇİ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 161,41545 1570444 323,863 73,2517 50 156,841 Yedek

38 DENİZ GÖZEN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 275,62707 348122 389,45 45,5087 0 156,723 Yedek

39 HASAN HÜSEYİN YURTSEVEN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 163,90608 1452656 374,7 67,7031 40 156,489 Yedek

40 İBRAHİM HALİL ALKAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 180,9239 1279792 338,6 67,7031 40 156,262 Yedek

41 SELMAN YILDIZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 174,41112 1349155 349,65 67,7031 40 156,045 Yedek

42 İBRAHİM AYAZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 193,77276 1116453 277,95 70,4774 45 155,663 Yedek

43 CUMA İZCİCAN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 259,50632 445338 353 51,0573 10 155,658 Yedek

44 YUSUF TEMEL 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 192,51265 1129392 338,05 64,9288 35 155,505 Yedek

45 HÜSEYİN ÖZGEN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 188,95892 1177296 284,85 70,4774 45 155,363 Yedek

46 AHMET ALPEREN BAHÇELİ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 222,36974 657073 451,293 48,283 5 155,055 Yedek

47 MUHAMMET ABUZER KELEŞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 165,50142 1508902 298,25 73,2517 50 154,922 Yedek

48 SAMET DOĞAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 171,71763 1416228 285,05 73,2517 50 154,838 Yedek

49 MELİK KANDEMİR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 270,50526 377092 382,45 45,5087 0 154,826 Yedek

50 AHMET BERAT YILMAZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 176,00591 1352033 334,65 67,7031 40 154,745 Yedek

51 NUH CANAYAKIN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 256,06548 441891 409,85 45,5087 0 154,663 Yedek

52 MÜSLÜM CÖMERT 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 160,11167 1554645 346,85 69,3677 43 154,538 Yedek

53 FATİH ÇATKIN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 176,41852 1348246 327,55 67,7031 40 154,055 Yedek

54 FIRAT AVŞAR 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 178,79361 1314662 322,35 67,7031 40 154,006 Yedek

55 SERKAN KOÇASLAN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 180,63077 1288780 318,5 67,7031 40 153,986 Yedek

56 FATİH BERŞE 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 165,68344 1506239 287,07 73,2517 50 153,732 Yedek

57 BEKİR YAVUZ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 239,51859 602249 345,7 53,8316 15 153,704 Yedek

58 ERCAN KORKMAZER 1 Spor Lisesi Mezunu 176,91929 1218496 410,252 59,3802 25 153,525 Yedek

59 MUHAMMED YEGİN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 269,43669 383265 371,55 45,5087 0 153,392 Yedek

60 EMİN SERTAN ÇOLAK 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 263,39732 417851 382,05 45,5087 0 153,218 Yedek

61 MEHMET AKTAŞ 2 Spor Lisesi Mezunu 245,80816 503765 417,196 45,5087 0 153,214 Yedek

62 ÖMER İNCİ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 258,27415 442045 391,25 45,5087 0 153,103 Yedek

63 SAFTER HALİTOĞLU 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 222,04248 647132 463,5 45,5087 0 153,08 Yedek

64 OSMAN DELİKANLI 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 192,70103 1118508 343,75 62,1545 30 152,927 Yedek

65 MİRKAN YERLİKAYA 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 223,92037 669678 426,55 48,283 5 152,674 Yedek

66 BATUHAN KARAYIL 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 215,74768 727571 442,623 48,283 5 152,644 Yedek

67 HAMZA AL 2 Spor Lisesi Mezunu 243,32649 523234 415,1 45,5087 0 152,438 Yedek

68 YUSUF TEKİN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 256,74049 453915 388,25 45,5087 0 152,436 Yedek

69 MUHAMMET ENES YILDIRIM 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 183,39611 1219414 355,65 62,1545 30 152,189 Yedek

70 YUSUF ÇETİN 1 Spor Lisesi Mezunu 151,34992 1690302 331,1 70,4774 45 152,177 Yedek

71 ADEM TATAR 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 163,57661 1523277 336 67,7031 40 152,159 Yedek



72 MUHAMMED EMRE BAY 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 258,21585 448690 382,65 45,5087 0 152,144 Yedek

73 TUNCAY TAŞ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 178,52618 1270141 364,472 62,1545 30 152,088 Yedek

74 ORHAN TANĞLAY 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 254,82635 465918 388,75 45,5087 0 152,069 Yedek

75 MUSTAFA AKIN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 225,81186 715651 369,2 52,7219 13 151,975 Yedek

76 SONER KAYA 1 Spor Lisesi Mezunu 211,24489 828183 397,6 52,7219 13 151,895 Yedek

77 MUSTAFA BURAK ÖNCEL 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 282,3113 316414 331,3 45,5087 0 151,797 Yedek

78 ADEM BAKİ AYYILDIZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 166,90666 1487834 324,95 67,7031 40 151,677 Yedek

79 BURAK ALIR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 242,70082 574609 331,95 52,7219 13 151,593 Yedek

80 BARIŞ DURGUN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 253,10159 480043 385,4 45,5087 0 151,322 Yedek

81 HAMZA ÖZGEN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 168,84189 1458614 287,3 70,4774 45 151,207 Yedek

82 BİLAL YILMAZ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 151,48341 1663078 351,4 67,7031 40 151,193 Yedek

83 BÜNYAMİN ALPAY 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 239,83337 575985 386,45 47,7282 4 151,115 Yedek

84 MUHAMMET DAVUT ÖZÇETİN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 184,34593 1179103 373,39 59,3802 25 151,104 Yedek

85 AHMET GÜLMÜŞ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 247,19333 513390 394,35 45,5087 0 151,006 Yedek

86 EBUBEKİR BEKİROĞLU 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 237,56903 614505 365,966 49,9476 8 150,96 Yedek

87 SERKAN AÇAR 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 170,61767 1432633 310,35 67,7031 40 150,887 Yedek

88 ERKAN AYNA 1 Spor Lisesi Mezunu 151,68018 1701134 318,15 70,4774 45 150,825 Yedek

89 EMİRCAN TÖLEGEN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 184,13098 1240654 164,1 78,8003 60 150,756 Yedek

90 BÜNYAMİN KARADAĞ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 270,87178 375097 343,55 45,5087 0 150,627 Yedek
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Spor Lisesi/Milli TYT Puanı

TYT Başarı 
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Sonuç

1 ÖMER VESKE 2 Spor Lisesi Mezunu 175,3422 1250672 403,129 66,2067 35 160,381 Kayıt Hakkı Kazandı

2 İBRAHİM SÜLEYMAN KÖRKEN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 173,66339 1364505 346,5 70,9334 43 159,313 Kayıt Hakkı Kazandı

3 UYGAR BOZER 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 198,92241 1055024 313,3 69,1609 40 159,144 Kayıt Hakkı Kazandı

4 MUHAMMED FURKAN YILDIRIMER 2 Spor Lisesi Mezunu 185,5106 1222027 321,061 70,9334 43 159,121 Kayıt Hakkı Kazandı

5 BATUHAN ÇİFTÇİ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 161,41545 1570444 323,863 75,0693 50 158,967 Kayıt Hakkı Kazandı

6 YUSUF CAN KARAKIŞ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 190,56003 1156440 277,693 73,8876 48 158,918 Kayıt Hakkı Kazandı

7 HASAN HÜSEYİN YURTSEVEN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 163,90608 1452656 374,7 69,1609 40 158,195 Kayıt Hakkı Kazandı

8 İBRAHİM HALİL ALKAN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 180,9239 1279792 338,6 69,1609 40 157,968 Kayıt Hakkı Kazandı

9 SELMAN YILDIZ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 174,41112 1349155 349,65 69,1609 40 157,75 Kayıt Hakkı Kazandı

10 İBRAHİM AYAZ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 193,77276 1116453 277,95 72,1151 45 157,579 Kayıt Hakkı Kazandı

11 HÜSEYİN ÖZGEN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 188,95892 1177296 284,85 72,1151 45 157,279 Kayıt Hakkı Kazandı

12 MUHAMMET ABUZER KELEŞ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 165,50142 1508902 298,25 75,0693 50 157,049 Kayıt Hakkı Kazandı
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13 YUSUF TEMEL 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 192,51265 1129392 338,05 66,2067 35 157 Kayıt Hakkı Kazandı

14 SAMET DOĞAN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 171,71763 1416228 285,05 75,0693 50 156,964 Kayıt Hakkı Kazandı

15 DENİZ GÖZEN 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 275,62707 348122 389,45 45,5274 0 156,745 Kayıt Hakkı Kazandı

16 AHMET BERAT YILMAZ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 176,00591 1352033 334,65 69,1609 40 156,451 Yedek

17 MÜSLÜM CÖMERT 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 160,11167 1554645 346,85 70,9334 43 156,37 Yedek

18 FATİH BERŞE 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 165,68344 1506239 287,07 75,0693 50 155,859 Yedek

19 FATİH ÇATKIN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 176,41852 1348246 327,55 69,1609 40 155,761 Yedek

20 FIRAT AVŞAR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 178,79361 1314662 322,35 69,1609 40 155,711 Yedek

21 SERKAN KOÇASLAN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 180,63077 1288780 318,5 69,1609 40 155,692 Yedek

22 MELİK KANDEMİR 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 270,50526 377092 382,45 45,5274 0 154,848 Yedek

23 ERCAN KORKMAZER 2 Spor Lisesi Mezunu 176,91929 1218496 410,252 60,2984 25 154,599 Yedek

24 BEKİR YAVUZ 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 239,51859 602249 345,7 54,39 15 154,357 Yedek

25 OSMAN DELİKANLI 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 192,70103 1118508 343,75 63,2525 30 154,212 Yedek

26 YUSUF ÇETİN 2 Spor Lisesi Mezunu 151,34992 1690302 331,1 72,1151 45 154,093 Yedek

27 ADEM TATAR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 163,57661 1523277 336 69,1609 40 153,865 Yedek

28 MUHAMMET ENES YILDIRIM 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 183,39611 1219414 355,65 63,2525 30 153,474 Yedek

29 MUHAMMED YEGİN 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 269,43669 383265 371,55 45,5274 0 153,414 Yedek

30 ADEM BAKİ AYYILDIZ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 166,90666 1487834 324,95 69,1609 40 153,382 Yedek

31 TUNCAY TAŞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 178,52618 1270141 364,472 63,2525 30 153,373 Yedek

32 EMİRCAN TÖLEGEN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 184,13098 1240654 164,1 80,9776 60 153,304 Yedek

33 EMİN SERTAN ÇOLAK 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 263,39732 417851 382,05 45,5274 0 153,24 Yedek

34 HAMZA ÖZGEN 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 168,84189 1458614 287,3 72,1151 45 153,123 Yedek

35 SAFTER HALİTOĞLU 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 222,04248 647132 463,5 45,5274 0 153,101 Yedek

36 MİRKAN YERLİKAYA 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 223,92037 669678 426,55 48,4816 5 152,906 Yedek

37 BİLAL YILMAZ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 151,48341 1663078 351,4 69,1609 40 152,899 Yedek

38 BATUHAN KARAYIL 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 215,74768 727571 442,623 48,4816 5 152,876 Yedek

39 SERKAN AÇAR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 170,61767 1432633 310,35 69,1609 40 152,593 Yedek

40 MUSTAFA AKIN 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 225,81186 715651 369,2 53,2083 13 152,544 Yedek

41 SONER KAYA 2 Spor Lisesi Mezunu 211,24489 828183 397,6 53,2083 13 152,464 Yedek

42 YUSUF TEKİN 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 256,74049 453915 388,25 45,5274 0 152,457 Yedek

43 MUHAMMET DAVUT ÖZÇETİN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 184,34593 1179103 373,39 60,2984 25 152,178 Yedek

44 MUHAMMED EMRE BAY 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 258,21585 448690 382,65 45,5274 0 152,166 Yedek

45 ORHAN TANĞLAY 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 254,82635 465918 388,75 45,5274 0 152,091 Yedek

46 ÖMER ÖZDEMİR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 169,76286 1445130 303,9 69,1609 40 151,695 Yedek

47 EBUBEKİR BEKİROĞLU 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 237,56903 614505 365,966 50,2541 8 151,319 Yedek

48 BÜNYAMİN ALPAY 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 239,83337 575985 386,45 47,8908 4 151,305 Yedek

49 ÜMİT DURMUŞ 2 Spor Lisesi Mezunu 160,93032 1484535 380,75 63,2525 30 151,293 Yedek

50 BÜLENT BERKAY 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 216,49686 837785 332,15 57,3442 20 151,259 Yedek

51 BÜNYAMİN KARADAĞ 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 270,87178 375097 343,55 45,5274 0 150,649 Yedek



52 MUSTAFA KAYAOĞLU 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 211,92465 844488 379,25 53,2083 13 150,595 Yedek

53 AZAD ÇEÇEN 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 249,73948 503350 384,91 45,5274 0 150,55 Yedek

54 SEYFETTİN ÇİÇEK 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 263,24538 420915 356,15 45,5274 0 150,358 Yedek

55 VEYSEL AYKUL 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 164,23021 1527720 283,85 70,9334 43 150,346 Yedek

56 SERGEN YAŞLİ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 253,31374 486919 375,25 45,5274 0 150,274 Yedek

57 CEM ÜZER 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 249,34652 507726 383,05 45,5274 0 150,259 Yedek

58 YUSUF KARADAĞLI ARAZ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 171,60953 1389350 348,45 63,2525 30 150,089 Yedek

59 UĞUR KOÇ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 162,96689 1546873 145,4 83,9318 65 150,047 Yedek

60 İBRAHİM HALİL POLAT 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 247,37305 535514 353,15 48,4816 5 149,992 Yedek

61 MEHMET NUR ELMA 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 170,36175 1404751 349,5 63,2525 30 149,93 Yedek

62 KADİR AYDIN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 195,27421 1098438 331 60,2984 25 149,919 Yedek

63 ABDULKERİM BABAT 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 253,98299 484477 370,15 45,5274 0 149,86 Yedek

64 HAMZA YİĞİT 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 255,46344 473602 366,9 45,5274 0 149,828 Yedek

65 MEHMET KARABEKTAŞ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 190,03403 1156626 340,619 60,2984 25 149,825 Yedek

66 MUHAMMED TAŞDEMİR 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 250,52848 504958 376,41 45,5274 0 149,788 Yedek

67 MUHAMMED KAÇMAZ 2 Spor Lisesi Mezunu 166,62962 1394323 386,912 60,2984 25 149,768 Yedek

68 SERHAT AKBAŞ 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 245,44396 533243 386 45,5274 0 149,725 Yedek

69 SERKAN ASYA 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 176,02397 1353665 302,1 66,2067 35 149,418 Yedek

70 RECEP AÇIK 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 245,91702 534547 380,639 45,5274 0 149,239 Yedek

71 CİHAT AYDOĞAN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 164,33001 1429941 384,65 60,2984 25 149,013 Yedek

72 MAZLUM YAVUZER 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 182,17044 1197889 379,45 57,3442 20 148,91 Yedek

73 YASİN KANDEMİR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 258,19752 454389 351,8 45,5274 0 148,769 Yedek

74 MERT CAN TELLİ 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 227,40284 655155 411,054 45,5274 0 148,512 Yedek

75 AHMET YASİN TÜREL 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 267,24955 396107 330,623 45,5274 0 148,43 Yedek

76 MUHAMMED ÖZDEN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 177,02998 1339442 318,85 63,2525 30 148,026 Yedek

77 MAHFUZ BAYKAN 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 241,11176 573495 378,45 45,5274 0 147,941 Yedek

78 MUSTAFA KAYMAZ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 218,2966 816935 339,55 53,2083 13 147,629 Yedek

79 HASAN UYGUN 2 Spor Lisesi Mezunu 201,27339 904667 422,873 48,4816 5 147,52 Yedek

80 YAKUP ALTAY 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 257,86484 456595 341,1 45,5274 0 147,518 Yedek

81 ÖZCAN YENİYURT 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 192,75001 1129071 313,3 60,2984 25 147,417 Yedek

82 HARUN KARA 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 255,43196 473835 344,7 45,5274 0 147,379 Yedek

83 NACİ MARMARA 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 220,43269 715340 414,3 45,5274 0 147,335 Yedek

84 SERKAN BEKİL 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 175,37825 1340477 347 60,2984 25 147,302 Yedek

85 HALİL İBRAHİM AKTAŞ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 215,47287 849514 298,2 57,3442 20 147,299 Yedek

86 MEHMET ERENKARA 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 224,24053 689224 405,897 45,5274 0 147,249 Yedek

87 SEFA YILMAZ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 165,36285 1510899 270,95 69,1609 40 147,103 Yedek

88 ÖMER FARUK NAŞVAT 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 237,50972 620355 351,8 47,8908 4 146,982 Yedek

89 ZÜLKÜF BOZKURT 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 236,69895 609279 378,4 45,5274 0 146,965 Yedek

90 MUHAMMED ZEYNEL GÜNAY 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 221,59016 739939 383,292 47,8908 4 146,944 Yedek



Sıra Ad Soyad
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TYT Başarı 
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Yerleştirme 
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1 SEYFETTİN ÇİÇEK 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 263,24538 420915 356,15 46,7924 0 151,838 Kayıt Hakkı Kazandı

2 SERGEN YAŞLİ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 253,31374 486919 375,25 46,7924 0 151,754 Kayıt Hakkı Kazandı

3 CEM ÜZER 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 249,34652 507726 383,05 46,7924 0 151,739 Kayıt Hakkı Kazandı

4 ABDULKERİM BABAT 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 253,98299 484477 370,15 46,7924 0 151,34 Kayıt Hakkı Kazandı

5 HAMZA YİĞİT 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 255,46344 473602 366,9 46,7924 0 151,308 Kayıt Hakkı Kazandı

6 MUHAMMED TAŞDEMİR 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 250,52848 504958 376,41 46,7924 0 151,268 Kayıt Hakkı Kazandı

7 RECEP AÇIK 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 245,91702 534547 380,639 46,7924 0 150,719 Kayıt Hakkı Kazandı

8 ŞEREF İLCİN 2 Spor Lisesi Mezunu 227,35265 719032 322,05 55,7532 10 150,674 Kayıt Hakkı Kazandı

9 HADİS DOĞAN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 237,34719 590278 392,25 46,7924 0 150,111 Kayıt Hakkı Kazandı

10 MERT CAN TELLİ 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 227,40284 655155 411,054 46,7924 0 149,992 Kayıt Hakkı Kazandı

11 ARJİN SEZER 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 224,85603 728156 366,2 51,2728 5 149,74 Kayıt Hakkı Kazandı

12 BİRKAN TARHAN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 232,49355 667708 345,7 51,2728 5 149,165 Kayıt Hakkı Kazandı

13 CİHAN ADANÇ 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 235,5576 638334 339,167 51,2728 5 149,12 Kayıt Hakkı Kazandı

14 YAKUP ALTAY 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 257,86484 456595 341,1 46,7924 0 148,998 Kayıt Hakkı Kazandı

15 HARUN KARA 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 255,43196 473835 344,7 46,7924 0 148,859 Kayıt Hakkı Kazandı

16 NACİ MARMARA 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 220,43269 715340 414,3 46,7924 0 148,815 Kayıt Hakkı Kazandı

17 ÖMER DAĞ 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 221,9458 752347 369,9 50,3767 4 148,458 Kayıt Hakkı Kazandı

18 ZÜLKÜF BOZKURT 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 236,69895 609279 378,4 46,7924 0 148,445 Kayıt Hakkı Kazandı

19 BERKE HAKAN TAŞKIRAN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 248,53678 526292 353,537 46,7924 0 148,314 Kayıt Hakkı Kazandı

20 UMUT GÖRKEN 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 242,86948 573155 363,85 46,7924 0 148,202 Kayıt Hakkı Kazandı

21 AYDIN KAYA 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 236,52451 614032 375,15 46,7924 0 148,049 Kayıt Hakkı Kazandı

22 ÜMİT EFE 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 235,80947 622226 372,9 46,7924 0 147,644 Yedek

23 ÖZGÜR ÇAKAZ 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 221,44443 766736 362,088 50,3767 4 147,488 Yedek

24 HASAN ÖNDER 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 230,9158 655732 381,25 46,7924 0 147,486 Yedek

25 KADİR ULUÇ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 245,61732 549951 349,85 46,7924 0 147,266 Yedek

26 EMRE KILIÇAL 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 220,43814 733361 398,5 46,7924 0 147,078 Yedek

27 ERKAN ÖDEMİŞ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 233,69231 642137 371,15 46,7924 0 146,986 Yedek

28 RAMAZAN DEMİR 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 226,68195 690080 384,75 46,7924 0 146,94 Yedek

29 LEVENT DAL 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 241,02052 589188 355,95 46,7924 0 146,926 Yedek

30 BURAK CAN KARADUMAN 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 227,01154 692939 379,4 46,7924 0 146,424 Yedek

31 ÖMER BARAN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 218,12836 761012 394,471 46,7924 0 146,127 Yedek

32 MUHARREM ELÇİ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 227,72968 693839 372,586 46,7924 0 145,832 Yedek
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33 ÖMER DEMİRBAĞ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 243,03201 571796 340,65 46,7924 0 145,686 Yedek

34 İSMAİL ÖZGEN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 224,84163 745203 328,6 51,2728 5 145,6 Yedek

35 FURKAN NOM 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 242,0847 579952 341,014 46,7924 0 145,517 Yedek

36 SİNAN MUTLU 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 225,52612 714791 372,35 46,7924 0 145,321 Yedek

37 ŞEMSETTİN TALMAÇ 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 225,31432 716671 372,45 46,7924 0 145,286 Yedek

38 ÖMER ÖZDEMİR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 224,6457 721472 373,75 46,7924 0 145,282 Yedek

39 FERDİ MUTLU 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 237,14309 623692 300,834 51,2728 5 145,252 Yedek

40 ÖZGÜR İNAN GÜNGÖR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 246,66649 541308 327,8 46,7924 0 145,072 Yedek

41 REİS ERENSAYIN 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 239,65968 601038 341,8 46,7924 0 145,07 Yedek

42 EYÜP YİĞİT 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 232,13282 671156 356,7 46,7924 0 145,053 Yedek

43 ALİ HİKMET DEMİREL 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 234,78519 645701 350,75 46,7924 0 144,982 Yedek

44 MUSTAFA TOPRAK 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 228,62522 697009 362,3 46,7924 0 144,898 Yedek

45 DOĞAN HOY 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 234,45305 648921 350 46,7924 0 144,827 Yedek

46 ÖMER DOĞAN 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 244,63076 558149 328,5 46,7924 0 144,701 Yedek

47 MEHMET ÇELİK 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 245,53383 550652 326,38 46,7924 0 144,666 Yedek

48 AHMET YILDIZ 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 233,64168 656589 349,95 46,7924 0 144,643 Yedek

49 MERT GÜRBÜZ 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 248,04737 530102 319,4 46,7924 0 144,452 Yedek

50 ALİ EKİNCİ 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 220,1812 764182 374,7 46,7924 0 144,404 Yedek

51 VOLKAN AZİZOĞLU 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 249,00943 522385 316,9 46,7924 0 144,388 Yedek

52 ZAFER ŞEN 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 240,08847 597324 333,45 46,7924 0 144,246 Yedek

53 ÖMER AKINCI 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 233,95266 653536 345,15 46,7924 0 144,183 Yedek

54 SAİT BALLI 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 217,3397 789140 377,65 46,7924 0 144,103 Yedek

55 EYÜPCAN BALA 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 229,59938 696278 352,25 46,7924 0 144,006 Yedek

56 ENES GÖREGE 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 240,91225 590148 329,3 46,7924 0 143,971 Yedek

57 YUSUF GÖKDERE 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 222,18341 756551 364,37 46,7924 0 143,708 Yedek

58 İSA KARABULUT 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 229,37556 698456 348,9 46,7924 0 143,589 Yedek

59 HALİL HANCİ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 223,71963 747124 359,485 46,7924 0 143,509 Yedek

60 MUAMMER AKBAŞ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 228,81114 704070 349,2 46,7924 0 143,498 Yedek

61 SADIK YARAR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 223,9899 746385 357,85 46,7924 0 143,388 Yedek

62 MEHMET SIDDIK KAÇMAZ 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 245,94929 547185 273,6 50,3767 4 143,146 Yedek

63 AHMET KAŞAK 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 224,09934 749960 353,95 46,7924 0 142,983 Yedek

64 SELİM BOĞA 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 228,21102 710183 345,6 46,7924 0 142,97 Yedek

65 OSMAN TUNĞA 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 222,06379 766138 357,416 46,7924 0 142,917 Yedek

66 OĞUZHAN YILDIZ 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 224,47032 749202 351,4 46,7924 0 142,785 Yedek

67 AHMET TEMİZ 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 229,56965 696583 340,95 46,7924 0 142,757 Yedek

68 BAYRAM SOSAN 3 Spor Lisesi Mezunu Değil 226,95791 723151 341,7 46,7924 0 142,265 Yedek

69 RAMAZAN BOZAN 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 223,77434 756551 343,5 46,7924 0 141,762 Yedek

70 YILMAZ AYDINALP 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 246,08374 546119 298,4 46,7924 0 141,71 Yedek

71 ÖZCAN ŞANCİ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 221,78295 778017 307,3 50,3767 4 141,536 Yedek



72 BAYRAM HACIOĞLU 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 234,92064 644416 317,9 46,7924 0 141,399 Yedek

73 YUSUF ÇELİK 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 237,67031 618910 311,55 46,7924 0 141,305 Yedek

74 VEYSEL KEREM ÖNAL 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 232,535 667276 321,4 46,7924 0 141,259 Yedek

75 HAMZA ÜZEL 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 223,48017 759876 337,15 46,7924 0 140,999 Yedek

76 ÖMER FARUK PAYLAL 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 240,99987 589359 301,1 46,7924 0 140,888 Yedek

77 VEYSEL EREZ 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 244,92755 555690 292,75 46,7924 0 140,834 Yedek

78 TUGAY EKER 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 233,07671 661939 315,7 46,7924 0 140,751 Yedek

79 YILMAZ UYGUN 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 224,42338 749652 332,25 46,7924 0 140,668 Yedek

80 EMRE KARAKUŞ 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 227,87237 713591 324,7 46,7924 0 140,596 Yedek

81 HADİS ALINDIK 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 220,58989 791327 338,251 46,7924 0 140,484 Yedek

82 MEHMET ÖZDEMİR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 230,55007 686793 317,05 46,7924 0 140,344 Yedek

83 İDRİS AKTAR 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 230,43271 687942 316,9 46,7924 0 140,301 Yedek

84 NAHİT GÜNGÖR 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 230,53822 686879 315,85 46,7924 0 140,209 Yedek

85 FIRAT KUTMARAL 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 225,043 743072 326,1 46,7924 0 140,128 Yedek

86 EMRE İŞKAR 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 224,62796 747574 326,6 46,7924 0 140,091 Yedek

87 ABDULLAH AKTAN 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 228,85434 703666 317,9 46,7924 0 140,064 Yedek

88 SİNAN GÜLAÇAR 4 Spor Lisesi Mezunu Değil 221,3921 782460 280,95 51,2728 5 139,6 Yedek

89 MUHAMMED BALA 2 Spor Lisesi Mezunu Değil 220,9188 787723 328,1 46,7924 0 139,44 Yedek

90 SİNAN ÇİFTÇİ 1 Spor Lisesi Mezunu Değil 253,91737 484951 184,175 53,961 8 139,255 Yedek


